Encaminha Oficio Vereador n°448/2024 de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <spiacsaoroque@correios.com.br>
Data 2024-03-25 12:27

 siscam_oficio_vereador_n_448_2024_oficio_vereadorxia0groz.pdf(~336 KB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°448/2024 de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes, Que Solicita aos Correios expedição de CEP para as vias denominadas
pelo Projeto de Lei Nº 17/2024-L, que "Denomina vias localizadas no bairro Alto do Sabiá, no distrito de São João Novo".

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.